



SPORTOVNÍ AREÁLY
MĚSTA KLADNA
s.r.o.

Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání: městský areál Sletišťe

středisko: středisko Sletišťe

termín dodání:

vystavil: [redacted] provozní ředitel

předpokládaná cena: 292 531,52 Kč

schválil: [redacted]

datum vystavení: 19.11.2021

dodavatel: ROZA CZ, s.r.o.

kontaktní osoba:

adresa: Mšec 211, Mšec

PSČ: 270 84

IČO: 24830917

Objednávka číslo: 461

Objednáváme u Vás vegetační úpravy v městském areálu Sletišťe, které vznikly při vichřici 21.10.2021 a to na základě nabídky ze dne 17.11.2021

[redacted]
Digitálně podepsal
[redacted]
Datum: 2021.11.25
08:33:06 +01'00'

[redacted]
Sportovní areály
města Kladna s.r.o.
Sportovců 818, 272 04 Kladno 4
261 54 170, DIČ: CZ 261 54 170

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

tel. [redacted]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno, IČ 26154170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení [redacted]

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

KLADNO, VEGETAČNÍ ÚPRAVY SPORTOVNÍHO AREÁLU SLETIŠTĚ, PAR. Č. 79/14, KLADNO

DATUM: 10-2021 úprava po vichřici

Kód cen.	Číslo položky ceníku	Popis položky	m.j.	Množství položky	Montáž za M.J.	Dodávka za M.J.	Montáž celkem	Dodávka celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem (t)
		Demontáž								
		Pokácení stromu postupně se spuštěním částí kmene a koruny								
823-1	112 15-1352	Pokácení stromu postupně se spuštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm	ks	1,00	2 800,00		2 800,00		2 800,00	
823-1	112 15-1353	Pokácení stromu postupně se spuštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm	ks	4,00	4 550,00		18 200,00		18 200,00	
823-1	112 15-1354	Pokácení stromu postupně se spuštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm	ks	3,00	9 240,00		27 720,00		27 720,00	
823-1	112 15-1355	Pokácení stromu postupně se spuštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm	ks	7,00	14 700,00		102 500,00		102 900,00	
823-1	112 15-1356	Pokácení stromu postupně se spuštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm	ks	1,00	20 700,00		20 700,00		20 700,00	
823-1	112 15-1357	Pokácení stromu postupně se spuštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 700 do 800 mm	ks	1,00	29 400,00		29 400,00		29 400,00	
800-1	161 15-1103	Svislé přemístění kmenů a větví	m ³	17,40	114,00		1 983,60		1 983,60	
		Vodorovné přemístění kmenů do 1 km								
800-1	162 20-1411	průměru do 300 mm	ks	1,00	413,00		413,00		413,00	
	162 20-1412	průměru do 500 mm	ks	7,00	872,00		6 104,00		6 104,00	
	162 20-1413	průměru do 700 mm	ks	8,00	2020,00		16 160,00		16 160,00	
	162 20-1414	průměru do 900 mm	ks	1,00	3530,00		3 530,00		3 530,00	
800-1	162 20-1401	Vodorovné přemístění větví do ø 300 mm, 3 větve/strom, 17 ks stromů	ks	51,00	27,80		1 417,80		1 417,80	
823-1	111 25-1111	Řezání ořezaných větví strojně, šlépkování, průměr větví do 100mm včetně naložení a odvoz dříví	m ³	5,00	1200,00		6 000,00		6 000,00	
		Odstranění pařezu odřezováním								
823-1	112 25-1211	Odstranění pařezu odřezováním hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	3,06	2 180,00		6 670,80		6 670,80	
		Odstranění vytržované dřevní hmoty								
823-1	181 00-6111	Rozproštění zemin schopných zúrodnění v rovině nebo na svahu do 1:5, tl. vrstvy do 0,1 m	m ²	17,00	7,91		132,77		132,77	
		Zásyp jam po vytržovaných pařezoch, včetně přemístění zeminy do 20 m								
823-1	174 11-1111	Zásyp jam po vytržovaných pařezoch do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 ornice je uvedena v celkovém množství	m ²	8,50	741,00		6 298,50		6 298,50	

823-1	184 85-2139	Řez stromů Řez stromů lezeckou technikou, bezpečnostní při ploše koruny přes 180 do 210 m2	ks	3,00	1 827,00		5 481,00		5 481,00
823-1	184 85-2143	Řez stromů lezeckou technikou, bezpečnostní při ploše koruny přes 270 do 300 m2	ks	1,00	2 635,50		2 635,50		2 635,50
823-1	184 85-2821	Příplatek k cenám za ztížené podmínky pod stromem za každých i započatých 25% překážky z plochy vymezené okapovou linií stromu	ks	1,00	914,55		914,55		914,55
823-1	111 25-1111	Drcení uřezaných větví strojně, štěpkování, průměr větví do 100mm včetně naložení a odvozu	m ³	2,50	1200,00		3 000,00		3 000,00
		uložení na skládku:							
		kmeny 17,4 m3 a větve 5 m3 z kácení	t	13,50	1450,00				
		dřevní hmota z kácení	t	3,00	1450,00				
		větve z bezpečnostního řezu 3 m3	t	1,80	1450,00				
		dřevní hmota z bezpečnostního řezu 2,5 m3	t	1,5	1450,00				
		uložení odpadu na skládku, celkem	t	19,80	1450,00		28 710,00		28 710,00
		Ostatní materiál na zeleň včetně pořizovacích nákladů							
		ornice na zasypaní jam po odstranění pařezů doprava je součástí prací	m ³	2,00		680,00		1 360,00	1 360,00
		CELKEM							292 531,52
		DPH 21%							61 432
		CELKEM							353 963

Dne: 17.11.2021
 Vypracovala: [redacted] - jednatel
 ROZA CZ s.r.o.
 Mšec 211
 IČ: 24830917

Digitálně podepsal
 [redacted]
 Datum: 2021.11.17
 16:54:51 +01'00'